
Fréttabréf
Þróun leiðtogahæfileika ungra kvenna

MÓTUN:
Verkefnabók
kennarans
WP3 leggur áherslu á að búa til fjöltyngt stafrænt
þjálfunartæki sem er hannað til að auka gæði
unglingastarfs. Verkfærakistan inniheldur verkfæri
fyrir óformlega menntun, æfingar og leiðbeiningar fyrir
ungmennastarfsmenn, sérstaklega miða á kvenkyns
ungmenna innflytjendur í frumkvöðlastyrkjandi
verkefnum. Það er aðlögunarhæft fyrir þjálfara og
kennara í ýmsum geirum, þar á meðal menntun,
starfsmenntun og viðskipti.

ÞÝÐING
Verkfærakistan verður þýdd á þjóðtungur
verkefnislandanna. Henni fylgja fjöltyngd
auglýsingablöð og teiknimyndband á töflu,
sem verður deilt á DECOY YouTube rásinni,
Facebook síðu og vefpalli.

WP3
WP3, undir forystu Ítalíu með samvinnu og
stuðningi frá öllum samstarfsaðilum, mun
standa frá 10. mánuði til 15. mánuði í DECOY
verkefninu. Fylgstu með til að fá fleiri
uppfærslur þar sem við vinnum að því að auka
gæði unglingastarfs með nýstárlegum og
samvinnuaðferðum.

ÞRÓUN
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WP3 



Taktu þátt
Við hvetjum alla hagsmunaaðila, þar á meðal
unglingastarfsmenn, þjálfara og kennara, til að
taka þátt í WP3 starfseminni. Viðbrögð þín og
þátttaka eru mikilvæg fyrir árangur þessa
framtaks.

Fylgstu með

Fyrir nýjustu uppfærslur og upplýsingar um WP3 og DECOY verkefnið skaltu fylgjast með okkur á
samfélagsmiðlarásum okkar og heimsækja vefpallinn okkar reglulega. Stuðningur þinn og þátttaka
skiptir sköpum þar sem við vinnum saman að því að auka gæði æskulýðsstarfs um alla Evrópu.
Fylgstu með til að fá fleiri uppfærslur þar sem við höldum áfram að taka skref í að auka gæði
unglingastarfs með nýstárlegum og samvinnuaðferðum.
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Samstarfsaðilar:
Samband sveitarfélaga á Suðurnesjum (Íslandi)
Igor Vitale International srl (Ítalíu)
Fthia in Action (Grikklandi)
Cercle Augustin d'Hippone (Frakklandi)
Antalya Toplumsal Gelişim Derneği (Tyrklandi)
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DEVELOPING THE
ENTREPRENEURIAL CAPABILITIES
OF YOUNG WOMEN 
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